



|                                    |                                          |                     |                                   |
|------------------------------------|------------------------------------------|---------------------|-----------------------------------|
| Brändinimi                         | Tuotenimi                                |                     |                                   |
| Karl Fazer                         | Karl Fazer maitosuklaa suklaapatukka 39g |                     |                                   |
| Nettosisältö                       | Toiminnallinen nimi                      | Säännelty tuotenimi | Myyntierän koko                   |
| 39 Gramma                          | suklaapatukka                            | Maitosuklaa         | 35, 315                           |
| GTIN                               | Tavarantoimittajan tuotenumero           | Valmistusmaa        | Pakkaustyyppi                     |
| 06411401019012                     | 401901                                   | Suomi 246           | Kääritty                          |
| Kokonaissäilyvyysaika saapumisesta | Kokonaissäilyvyysaika valmistuksesta     |                     | Kokonaissäilyvyysaika avaamisesta |
| -                                  | 301 Päivää                               |                     | -                                 |

Sininen suklaapatukka on aidosta maidosta valmistettu, juuri sopivan suussa sulava herkku. Tämä klassikko sopii hetkeen kuin hetkeen. Suomen rakastetuin suklaa, jonka ainutlaatuisen täyteläisen maun ovat taanneet parhaat raaka-aineet jo vuodesta 1922 saakka. Noudatamme kaakaonhankinnassamme Fazerin kaakaovisiota. Lue lisää [www.fazercocoavision.com](http://www.fazercocoavision.com). Nauti patukka kahvin kanssa tai piristä sillä päivääsi.

Ainesosalista

**maito**, sokeri, kaakaovoi, kaakaomassa, emulgointiaine (**soijalesitiini**), suola, aromi (luontainen vanilja). **saattaa sisältää pähkinää, mantelia ja gluteenia sisältävää viljaa**. Maitosuklaassa vähintään 30% kaakaota.

Käyttöohje

Säilytysohje

Säilytetään kuivassa ja viileässä.

Lämpötila  
Minimi: 16 °C    Maksimi: 20 °C

Allergeenit

|                                                  |                                             |                                           |                                                    |                                                 |                                              |                                              |
|--------------------------------------------------|---------------------------------------------|-------------------------------------------|----------------------------------------------------|-------------------------------------------------|----------------------------------------------|----------------------------------------------|
| <b>Gluteeni</b><br>Saattaa sisältää              | <b>Äyriäiset ja -tuotteet</b><br>Ei sisällä | <b>Munat ja -tuotteet</b><br>Ei sisällä   | <b>Kalat ja -tuotteet</b><br>Ei sisällä            | <b>Maapähkinät ja -tuotteet</b><br>Ei sisällä   | <b>Soijapavut ja -tuotteet</b> ⓘ<br>Sisältää | <b>Maito</b> ⓘ<br>Sisältää                   |
| <b>Pähkinät ja -tuotteet</b><br>Saattaa sisältää | <b>Selleri ja -tuotteet</b><br>Ei sisällä   | <b>Sinappi ja -tuotteet</b><br>Ei sisällä | <b>Seesaminsiemenet ja -tuotteet</b><br>Ei sisällä | <b>Rikkidioksidi ja sulfiitit</b><br>Ei sisällä | <b>Lupiini ja -tuotteet</b><br>Ei sisällä    | <b>Nilviäiset ja -tuotteet</b><br>Ei sisällä |

Ravintosisältötiedot

Ravintoarvoilmoituksen peruste  
100 Gramma

|                                     |                                 |
|-------------------------------------|---------------------------------|
| Energia                             | 550 Kilo kalori, 2260 Kilojoule |
| Rasvaa                              | 33 Gramma                       |
| Rasvaa, josta tyydyttyneitä rasvoja | 21 Gramma                       |
| Hiilihydraattia                     | 49 Gramma                       |
| Hiilihydraattia, josta sokereita    | 48 Gramma                       |
| Proteiinia                          | 11 Gramma                       |
| Suola                               | 0,35 Gramma                     |

Yhteystiedot

|            |                                                  |
|------------|--------------------------------------------------|
| Tyyppi     | Valmistaja                                       |
| Nimi       | Fazer Makeiset Oy                                |
| Osoite     | P.O.Box 110, 00101 Helsinki                      |
| Nettisivut | <a href="http://www.fazer.com">www.fazer.com</a> |

Pakkausmerkit

Valmistusohje